

Lucrari de reparatie la Gradinita de copii. Zimbrenir. Ialoveni

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 2-4-1 Lucrari de reparatie a blocului 'D'

Valoarea de deviz 210 449,36 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-4-1:				

Manopera :

1.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	246,150	31,93	7 859,57
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	716,940	31,93	22 891,89
3.	7129200011200	Finisor MP	h-om	10,424	31,93	332,84
4.	7132010010900	Faiantar	h-om	136,960	31,93	4 373,13
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	211,695	31,93	6 759,42
6.	7132040012700	Parchetar	h-om	149,455	31,93	4 772,10
7.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	22,340	31,93	713,32
8.	7134050013250	Izolator	h-om	7,819	31,93	249,66
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	336,732	31,93	10 751,85
10.	7422010060100	Timplar	h-om	2,646	31,93	84,49
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	153,979	25,30	3 895,68
12.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	8,231	25,30	208,24
		Total manopera				62 892,19

Materiale:

1.	1111000100048	Strat sintetic	m2	118,458	5,40	639,67
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	4,979	185,00	921,11
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	27,350	3,50	95,73
4.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	2 041,200	0,05	102,06
5.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	14,280	1 250,00	17 850,00
6.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	101,535	17,50	1 776,86
7.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	7,140	30,00	214,20
8.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	82,050	8,70	713,83
9.	24165861053031	Grund -cu Betonocontact	kg	97,359	21,00	2 044,54
10.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	218,800	19,00	4 157,20
11.	24302261000001	Fuga	kg	32,231	12,35	398,05
12.	2430226101600	Chit siliconic	kg	2,499	31,00	77,47
13.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	215,040	2,50	537,60
14.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	4,800	3,80	18,24
15.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 569,604	1,35	2 118,96
16.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	43,470	0,50	21,73
17.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	32,820	2,80	91,90
18.	2653102100831	Amestec uscat	kg	3 905,580	1,56	6 092,70
19.	26531021008332	Chit pe baza de ipsos "Satroc"	kg	577,030	6,50	3 750,70
20.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	49,749	132,50	6 591,74
21.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	195,615	2,50	489,04
22.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	56,448	108,60	6 130,25
23.	2670112204002	Placi extrudate de polistiren, grosime 50 mm	m2	115,643	66,50	7 690,26

24.	2670112204051	Placi din laminat	m2	118,458	162,50	19 249,42
25.	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	48,960	16,50	807,84
26.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	282,068	1,20	338,48
27.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	132,309	10,80	1 428,94
28.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	57,120	0,22	12,57
29.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	1 380,612	0,01	13,81
30.	4011106202741	Energie electrica	kw	14,280	2,10	29,98
31.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	4,901	12,00	58,81
32.	4100126202818	Apa	m3	7,607	12,00	91,28
33.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	59,803	1,20	71,77
Total materiale de construcții						84 626,74

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,447	13,50	6,03
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	5,900	13,50	79,65
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	55,593	15,00	833,89
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	10,537	8,50	89,57
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,340	13,25	17,76
Total utilaje de construcții						1 026,90

Total:

Total	lei	148 545,83
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	14 150,74
Transportarea materialelor	5,00 %	4 231,34
Total	100,00 +	166 927,91
Cheltueli de regie	3,00 %	5 007,83
Total	100,00 +	171 935,74
Beneficiu de deviz	2,00 %	3 438,72
Total	100,00 +	175 374,46
TVA	20,00 %	35 074,90

Total deviz:

210 449,3

6

Intocmit

_____ (funcția, semnătura)

Verificat

_____ (funcția, semnătura)